10

12

15

17

18

24

26

27

28

30

31

32

Oonlovan O
ZPRAVODAJSTVI 66 0 83 BRN

VI&da: Navrhovana Gsporné opatreni
Recyklace evropskych fond(

zvysuje konkurenceschopnost
Senat: PFibéh Zidd

v Protektoratu Cechy a Morava

TEMA

Verejné zakazky a drazby
PFipravovana zména legislativy
TFidéni, vyuzivani a odstranovani
komunalnich odpad(

Anketa se zastupci mést

Kraje mohou situaci velmi
jednoduse napravit
Celostatni konference majitelll lesa

eGovernment v obcich
Diskuse na konferenci 1SSS

Zabezpecte vasi doménu
Kyberneticka bezpe€nost a strategie
Digitalni Cesko 2.0

Nenechte se napalit

Podvody kolem domén

KONZULTACE

PFitomnost a budoucnost

vefejné spravy ve svétle agend Fidicl
Zamysleni nad svébytnou oblasti
spravniho prava

ZAHRANICI

Lehkost byti metropoli?
Hospodarska vyspélost regionl
v evropském kontextu

Preshrani¢ni pohledavky
Uskali elektronického nakupovani

Strasék pozdnich plateb
Platebni kazen, verejna sprava,
malé a stfedni podnikani

PROJEKT

Geoportél i Zapotockého nové Saty
Cesta za dalSimi originalnimi weby

E-SERVIS

In flagranti: Konkurence
Webovy aligator

HISTORIE
U Staroméstského namésti
Ceské a moravské pivovary

Zlat4 stezka
Zemske cesty



